[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04. 2014 г.

                                                   № 26

хутор Александровский

О подготовке водных объектов  расположенных в

Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района

 к летнему сезону 2014 года

В целях подготовки к  летнему сезону  2014 года и руководствуясь статьей 14 пунктом 26 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
           1. Установить сроки начала и окончания купального сезона с 01.06.2014 года по 31.08.2014 года.
           2.Рекомендовать водопользователям водоемов расположенных на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

          - установить  информационные щиты, о запрете купания и местах отведенных для  лова рыбы;

· привести в надлежащее санитарное состояние участки арендованных водных объектов;

· совместно со специалистами администрации организовать установку плакатов с телефонами служб спасения и описанием мер безопасности нахождения на водных объектах.

          3. Специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Чехонацкая) ознакомить с настоящий постановление арендаторов водоемов под роспись.

          4. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бородкина) обнародовать настоящее постановление.

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.И. Извекова.
          6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                         Н.И. Извеков